



REGIONE LAZIO



A.T.E.R. della Provincia di Roma

Azienda Territoriale per l'Edilizia Residenziale Pubblica della Provincia di Roma

Via delle Vigne Nuove, 654 - ROMA

Servizio Tecnico

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA A CANONE E STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI ASCENSORI, PIATTAFORMA ELEVATRICE E SERVOSCALA INSTALLATI NEGLI EDIFICI IN PROPRIETA' O IN GESTIONE ALL' A.T.E.R. DELLA PROVINCIA DI ROMA



PROGETTO

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

ing. Mirko Gentile

PROGETTISTA:

ing. Mirko Gentile

COLLABORATORE PROGETTISTA:

arch. j Fabio Francullo

COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE

arch. j Fabio Francullo

TITOLO ELABORATO

- COMPUTO METRICO COSTI

SICUREZZA

AGGIORNAMENTI

DATA: GIUGNO 2023

ELABORATO N.

7

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Appalto di manutenzione ordinaria (A CANONE) degli impianti ascensori, piattaforme elevatrici e servoscala installati negli edifici di proprietà e/o in gestione all' A.T.E.R. della Provincia di Roma per la durata di 1 anno
- SICUREZZA

COMMITTENTE: A.T.E.R. della Provincia di Roma

IL TECNICO
Arch. i. Fabio Francullo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S01.04.006.0 1.d	Estintore a polvere, omologato, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di n ... ritorno, comprese verifiche periodiche, posato su supporto a terra. Nolo per mese o frazione Da 6 kg classe 34 A 233 BC. n. 20 interventi mensili x 12 mesi *(par.ug.=20*12)	240,00				240,00		
	SOMMANO cad					240,00	1,63	391,20
2 S01.04.001.0 8.c	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 330 x 500 mm (par.ug.=20*12)	240,00				240,00		
	SOMMANO cad					240,00	0,42	100,80
3 S01.04.001.0 8.a	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 125 x 185 mm (par.ug.=20*12)	240,00				240,00		
	SOMMANO cad					240,00	0,13	31,20
4 S01.04.001.0 3.c	Cartelli di obbligo (colore blu), conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 500 x 330 mm. *(par.ug.=20*12)	240,00				240,00		
	SOMMANO cad					240,00	0,42	100,80
5 S01.04.001.0 8.d	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 500 x 590 mm (par.ug.=20*12)	240,00				240,00		
	SOMMANO cad					240,00	0,77	184,80
6 S01.04.001.0 8.e	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 600 x 400 mm (par.ug.=20*12)	240,00				240,00		
	SOMMANO cad					240,00	0,70	168,00
7 S01.01.001.0 5.a	Rete di plastica stampata. Fornitura e posa in opera di rete di plastica stampata da applicare a recinzione di cantiere, compreso il fissaggio della rete alla recinzione. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione (par.ug.=10*12)	120,00	6,00		1,000	720,00		
	SOMMANO m²					720,00	5,31	3'823,20
8 S01.01.004.0 1.a	Trabattello mobile prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 60 x 140, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni, stabilizzatori ... uanto altro previsto dalle norme vigenti, altezza max di utilizzo m 3,00. Nolo							
	A RIPORTARE							4'800,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'800,00
	per un mese o frazione del solo materiale (par.ug.=3*12)	36,00				36,00		
	SOMMANO cad					36,00	28,01	1'008,36
9 S01.01.004.0 1.b	Trabattello mobile prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 60 x 140, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni, stabilizzatori e quanto altro previsto dalle norme vigenti, altezza max di utilizzo m 3,00. Per ogni montaggio e smontaggio in opera (par.ug.=3*1*12)	36,00				36,00		
	SOMMANO cad					36,00	9,89	356,04
	Parziale LAVORI A MISURA euro							6'164,40
	T O T A L E euro							6'164,40
	Il Tecnico Arch. i. Fabio Francullo							
	A R I P O R T A R E							

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Appalto di manutenzione straordinaria (A MISURA) degli impianti ascensori, piattaforme elevatrici e servoscala installati negli edifici di proprietà e/o in gestione all' A.T.E.R. della Provincia di Roma per la durata di 1 anno - SICUREZZA

COMMITTENTE: A.T.E.R. della Provincia di Roma

IL TECNICO
Arch. i. Fabio Francullo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S01.04.006.0 1.d	Estintore a polvere, omologato, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di n ... ritorno, comprese verifiche periodiche, posato su supporto a terra. Nolo per mese o frazione Da 6 kg classe 34 A 233 BC. n. 20 interventi mensili x 12 mesi *(par.ug.=5*12)	60,00				60,00		
	SOMMANO cad					60,00	1,63	97,80
2 S01.04.001.0 8.c	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 330 x 500 mm (par.ug.=5*12)	60,00				60,00		
	SOMMANO cad					60,00	0,42	25,20
3 S01.04.001.0 8.a	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 125 x 185 mm (par.ug.=5*12)	60,00				60,00		
	SOMMANO cad					60,00	0,13	7,80
4 S01.04.001.0 3.c	Cartelli di obbligo (colore blu), conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 500 x 330 mm. *(par.ug.=5*12)	60,00				60,00		
	SOMMANO cad					60,00	0,42	25,20
5 S01.04.001.0 8.d	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 500 x 590 mm (par.ug.=5*12)	60,00				60,00		
	SOMMANO cad					60,00	0,77	46,20
6 S01.04.001.0 8.e	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 600 x 400 mm (par.ug.=5*12)	60,00				60,00		
	SOMMANO cad					60,00	0,70	42,00
7 S01.01.001.0 5.a	Rete di plastica stampata. Fornitura e posa in opera di rete di plastica stampata da applicare a recinzione di cantiere, compreso il fissaggio della rete alla recinzione. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione (par.ug.=3*12)	36,00	6,00		1,000	216,00		
	SOMMANO m²					216,00	5,31	1'146,96
8 S01.01.004.0 1.a	Trabattello mobile prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 60 x 140, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni, stabilizzatori ... uanto altro previsto dalle norme vigenti, altezza max di utilizzo m 3,00. Nolo							
	A RIPORTARE							1'391,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'391,16
	per un mese o frazione del solo materiale (par.ug.=2*12)	24,00				24,00		
	SOMMANO cad					24,00	28,01	672,24
9 S01.01.004.0 1.b	Trabattello mobile prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 60 x 140, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni, stabilizzatori e quanto altro previsto dalle norme vigenti, altezza max di utilizzo m 3,00. Per ogni montaggio e smontaggio in opera (par.ug.=2*2*12)	48,00				48,00		
	SOMMANO cad					48,00	9,89	474,72
10 S01.01.004.0 3.a	Trabattello mobile prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 105 x 160, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni, stabilizzatori e quanto altro previsto dalle norme vigenti, altezza max di utilizzo m 10,40. Nolo per un mese o frazione del solo materiale (par.ug.=1*12)	12,00				12,00		
	SOMMANO cad					12,00	136,71	1'640,52
11 S01.01.004.0 3.b	Trabattello mobile prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 105 x 160, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni, stabilizzatori e quanto altro previsto dalle norme vigenti, altezza max di utilizzo m 10,40. Per ogni montaggio e smontaggio in opera (par.ug.=1*2*12)	24,00				24,00		
	SOMMANO cad					24,00	19,79	474,96
12 S01.01.002.2 2.a	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, ... imento rifiuti speciali. Per ogni mese o frazione di mese successivo Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	296,00	592,00
13 S01.01.002.2 2.b	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, ... rto e smaltimento rifiuti speciali. Per ogni mese o frazione di mese successivo Nolo per ogni mese successivo o frazione (par.ug.=2*12)	24,00				24,00		
	SOMMANO cad					24,00	130,00	3'120,00
14 S01.01.002.2 1.a	Box in lamiera per deposito attrezzature e materiali. fornitura e posa su area attrezzata. Montaggio, smontaggio e nolo per un mese. Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione	2,00	2,00	3,00		12,00		
	SOMMANO m²					12,00	66,75	801,00
15 S01.01.002.2 1.b	Box in lamiera per deposito attrezzature e materiali. fornitura e posa su area attrezzata. Montaggio, smontaggio e nolo per un mese. Nolo per ogni mese successivo o frazione (par.ug.=2*12)	24,00	2,00	3,00		144,00		
	SOMMANO m²					144,00	2,48	357,12
	A R I P O R T A R E							9'523,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							9'523,72
	Parziale LAVORI A MISURA euro							9'523,72
	TOTALE euro							9'523,72
	Il Tecnico Arch. i. Fabio Francullo							
	A RIPORTARE							